
Рэдакцыйная калегія часопіса 

«Бібліятэчны свет» шчыра віншуе  

Гігіна Вадзіма Францавіча з пры- 

значэннем на пасаду генеральнага 

дырэктара Нацыянальнай бібліятэкі 

Беларусі.

Жадаем плёну ў працы, поспехаў  

і дабрабыту!

На падставе пункта 18 Інструкцыі аб парадку правядзення рэспубліканскага конкурсу 
«Бібліятэка – асяродак нацыянальнай культуры», зацверджанай пастановай Міністэрства 
культуры Рэспублікі Беларусь ад 26 снежня 2007 г. № 52, і пратакола пасяджэння журы  
XXXI Рэспубліканскага конкурсу «Бібліятэка – асяродак нацыянальнай культуры» ад  
14 красавіка 2023 г. № 1, 

ЗАГАДВАЮ:
1. Узнагародзіць пераможцаў XXXI Рэспубліканскага конкурсу «Бібліятэка – асяродак 

нацыянальнай культуры» (далей – конкурс):

А фіцыйна

3

«Б
іб

лі
ят

эч
ны

 с
ве

т»
 3

/2
02

3


